
PROVINCIAPROVINCIA DI PIACENZA DI PIACENZA

C.so Garibaldi, 50 - 29121  Piacenza c.f. 00233540335
centralino  0523 795 1

http://www.provincia.pc.it PEC: provpc@cert.provincia.pc.it

FRONTESPIZIO LETTERA

PROTOCOLLO N. 4390/2018 DEL 20/02/2018

CLASSIFICAZIONE 02.08.03

OGGETTO: PROCEDURA NEGOZIATA AI SENSI DELL¿ART. 36 COMMA 2 LETTERA B) DEL 
D.LGS. 50/2016, PER L¿AFFIDAMENTO DEL SERVIZIO DI COPERTURA ASSICURATIVA A 
FAVORE DEL COMUNE DI ROTTOFRENO (PC), SUDDIVISO IN SETTE LOTTI, PERIODO DAL 
28/02/2018 AL 28/02/2023): CONVOCAZIONE SEDUTA PUBBLICA PER COMUNICAZIONE 
ESITI ANOMALIA DELL¿OFFERTA. 

Con la presente si consegna copia analogica a stampa, tratta, ai sensi e per gli effetti di cui all’art. 
3/bis, comma 4/bis ed all'art. 23 del D.Lgs 82/2005, dal documento informatico sottoscritto con 
firma digitale, predisposto e conservato presso l’Amministrazione in conformità al D.Lgs. 82/2005 
(C.A.D.) identificato con HASH, indicato/i in calce, dell'atto in oggetto e dei suoi allegati.

Allegati: 

MALCHIODI ELENA

copia informatica per consultazione

mailto:provpc@cert.provincia.pc.it
http://www.provincia.pc.it/


PROVINCIAPROVINCIA DI PIACENZA DI PIACENZA

C.so Garibaldi, 50 - 29121  Piacenza c.f. 00233540335

P.O. CENTRALE DI COMMITTENZA ED ECONOMATO: Titolare Dott.ssa Elena Malchiodi P.O. CENTRALE DI COMMITTENZA ED ECONOMATO: Titolare Dott.ssa Elena Malchiodi 

tel.: 0523 795312 – fax: 0523 329830  e-mail: elena.malchiodi@provincia.pc.it

http://www.provincia.pc.it PEC: provpc@cert.provincia.pc.it

Servizio Bilancio, Patrimonio e Acquisti
P.O. CENTRALE DI COMMITTENZA ED ECONOMATO

Responsabile Dott.ssa Elena Malchiodi

CLASSIFICAZIONE 02.08.03 

Piacenza, il 20/02/2018 

OGGETTO: PROCEDURA NEGOZIATA AI SENSI DELL¿ART. 36 COMMA 2 LETTERA B) DEL D.LGS. 50/2016, 
PER L¿AFFIDAMENTO DEL SERVIZIO DI COPERTURA ASSICURATIVA A FAVORE DEL COMUNE 
DI ROTTOFRENO (PC), SUDDIVISO IN SETTE LOTTI, PERIODO DAL 28/02/2018 AL 28/02/2023): 
CONVOCAZIONE SEDUTA PUBBLICA PER COMUNICAZIONE ESITI ANOMALIA DELL¿OFFERTA. 

Agli operatori economici ammessi alle successive fasi di gara:

 GRUPPO ITAS ASSICURAZIONI - ITAS MUTUA – Trento (Lotti: 2 -3 – 4);
 LLOYD’S in nome e per conto del Sindacato Leader ARCH – MILANO (Lotto 2);
 UnipolSai Assicurazioni – ASSICONSULTING s.a.s. – Agenzia Generale di Piacenza (Lotti: 4-5);

Si comunica che il giorno 23 febbraio 2018 alle  ore 08.30  presso la sede della Centrale Unica di Committenza della Pro-

vincia di Piacenza – C.so Garibaldi, n. 50 (Stanza 101 – piano primo), è convocata, in seduta pubblica, la Commissione di gara 

appositamente costituita per l’affidamento dell’appalto relativo all’oggetto, ai fini di procedere alla comunicazione dell’esito del -

la valutazione delle spiegazioni inviate ai sensi dell’art. 97, comma 5 del D.Lgs. 50/2016. 

MALCHIODI ELENA 
(Sottoscritto digitalmente ai sensi 

dell'art. 21 D.L.gs n 82/2005 e  s.m.i.)

1
copia informatica per consultazione

mailto:elena.malchiodi@provincia.pc.it
mailto:provpc@cert.provincia.pc.it
http://www.provincia.pc.it/

